
 
Σελίδα 1 από 39 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.: 210-3442789,2387, 2749 
Fax:  210-3442867 
 

     

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Μαρούσι,   11 Ιανουαρίου 2016 

 
ΑΔΑ:  
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
                              2775         /Ε2 

 

   
 
 

   
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 141 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των 

κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50 ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου 
ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707), ΑΠ2 (MIS 485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ για το διδακτικό έτος 2015-2016. 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α και 11 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του αρ.11 παρ.2 περ.11 του Ν.4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄) με θέμα: « Άδεια εγκατάστασης 

και λειτουργίας χώρου παραστάσεων-Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις», όπως 
αντικαταστάθηκε το β΄ και γ΄ εδάφιο με την παρ. 2 του αρ. 46 του Ν.4264/2014 (118Α΄). 

3. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», και ειδικότερα το διορισμό του Νικόλαου 

Φίλη του Αριστοτέλη στη θέση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

5. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 2 από 39 

 

 

6. Την αριθ. πρωτ. 13985/27.8.2015 Απόφαση ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 520707)» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

7. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2 (MIS 485613)» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

8. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3 (MIS 485614)» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει 

9. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων 

10. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./111/28375/10.09.2015 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει 

11. Την αριθ. πρωτ. 7188/17.9.2015 (ΑΔΑ: 76ΑΚ465ΦΘ3-4ΤΙ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα περί 

χρήσης των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το Σχολικό Έτος 2015-2016 στο πλαίσιο υλοποίησης των ανωτέρω Πράξεων 

12. Τα αριθ. πρωτ. 6901/09.09.2015, 6959/11.09.2015 και 7598/25.09.2015 έγγραφα της Ειδικής 

Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων.  

13. Την αριθ. πρωτ. 132811/Ε1/25.08.2015 (ΦΕΚ 1844/Β’/26.08.2015 & ΑΔΑ: 7ΓΖΩ465ΦΘ3-Ι6Χ) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες κατάταξης εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολ. έτους 2015-2016» 

14. Την αριθ. πρωτ. 9508/04.09.2015 (ΦΕΚ 1927/Β’/08.09.2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και 

μεταπτυχιακών τίτλων με την Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση». 

15. Την αριθ. πρωτ. 158979/Ε2/09-10-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών Β/θμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

σχολικού έτους 2015-2016», όπως τροποποιήθηκε με τις 167185/E2/21-10-2015 και 

198074/Ε2/4-12-2015 Υ.Α.. 

16. Την αριθμ. 151862/Ε2/29-09-2015 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, 

ΠΕ04.04 και ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2015-2016», όπως 

τροποποιήθηκε με τις 162888/Ε2/14-10-2015, 176364/Ε2/04-11-2015 και 182239/Ε2/12-11-2015 

Υπουργικές Αποφάσεις. 
17. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 141 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης των 

κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50 ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών  μειωμένου 

ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1 (MIS 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 3 από 39 

 

520707), ΑΠ2 (MIS 485613), ΑΠ3 (MIS 485614)»,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ για το διδακτικό έτος 2015-2016, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα:  

 

 

 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΜΑΔ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥ
ΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 522 7,593 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΞΕΡΡΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 539 7,371 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΨΑΘΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 542 7,359 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 546 7,3 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή ΑΔΑΜΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 563 6,94 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΠΡΑΣΣΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤ
Η ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 587 6,628 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΤΑΧΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 590 6,599 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΒΙΔΑ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 603 6,468 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΜΠΥΛΑΥΚ
Α 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
-
ΒΑΣΙΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 606 6,417 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΒΕΛΕΝΤΖΑ 

ΑΣΗΜΙΝ
Α-ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 610 6,376 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 615 6,353 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 630 6,163 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ 

ΑΧΙΛΛΕΑ
Σ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 635 6,137 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΑΝΑΚΑ 

ΜΑΡΙΑΝ
ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 641 6,093 

Β-Τρικάλων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΦΩΚΑ 

ΣΥΛΒΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡ
Α ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 645 6,059 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΜΑΡΥΛ
ΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 650 6,035 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΘΕΟΔ
ΩΡΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 657 6,015 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 688 5,775 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 700 5,709 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 
Ειδική 
Αγωγή ΧΑΛΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 717 5,645 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 4 από 39 

 

21 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΟΛΟΜΩΝΙ
ΔΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘ
Η ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 718 5,64 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 Braille ΚΟΝΙΑΡΗ 
ΛΑΜΠΡΙ
ΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 720 5,635 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 
Ειδική 
Αγωγή 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 721 5,629 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 727 5,617 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25 
Ειδική 
Αγωγή ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 732 5,595 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

26 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΟΤΑΜΙΑΝ
ΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 734 5,583 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 
Ειδική 
Αγωγή ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 735 5,579 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 
Ειδική 
Αγωγή ΠΥΡΑΛΗ 

ΚΛΕΟΠΑ
ΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 751 5,525 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

29 
Ειδική 
Αγωγή ΜΗΤΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 753 5,522 

Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

30 
Ειδική 
Αγωγή ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 755 5,515 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚ
Η 

ΑΝΔΡΙΑΝ
ΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 756 5,5 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 757 5,5 

Β-Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

33 Braille ΦΡΑΓΚΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 759 5,49 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΚΑΣΕΤΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 760 5,49 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΤΖΟΥΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 761 5,48 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 762 5,48 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 763 5,47 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 765 5,46 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

39 
Ειδική 
Αγωγή ΚΩΤΣΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 766 5,455 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 767 5,455 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 771 5,45 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 773 5,445 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 776 5,425 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΟΥΝΤΟΥ
ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 777 5,425 

Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

45 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛ
ΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 779 5,417 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

46 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 781 5,415 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 5 από 39 

 

47 
Ειδική 
Αγωγή ΔΟΝΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 782 5,415 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 
Ειδική 
Αγωγή ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 785 5,41 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

49 
Ειδική 
Αγωγή 

ΨΥΧΟΓΙΑΝΝ
Η ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 791 5,385 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΚΟΛΟΜΑΖ
ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 798 5,365 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 Braille ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 800 5,355 
Β-Χανίων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 803 5,35 

Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 
Ειδική 
Αγωγή ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 808 5,335 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΛΟΥΤΣΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 814 5,31 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 
Ειδική 
Αγωγή ΔΟΥΡΟΥΚΗ 

ΠΑΡΘΕΝΙ
Α ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 820 5,3 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 
Ειδική 
Αγωγή ΑΨΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 822 5,285 

Β-Εβρου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 
Ειδική 
Αγωγή ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 827 5,27 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

58 Braille ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 830 5,255 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

59 
Ειδική 
Αγωγή 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟ
Υ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 832 5,255 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

60 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΓΓΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 834 5,25 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

61 
Ειδική 
Αγωγή ΠΕΤΡΟΥ 

ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 836 5,245 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

62 
Ειδική 
Αγωγή ΧΡΙΣΤΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 841 5,24 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

63 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΝΤΟΥ
ΡΑ 

ΕΛΕΩΝΟ
ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 842 5,235 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

64 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΑΤΣΑΜΑΝ
Η ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 846 5,225 

Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

65 
Ειδική 
Αγωγή ΡΑΛΛΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
Α ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 847 5,22 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

66 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 850 5,215 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

67 
Ειδική 
Αγωγή ΑΒΡΑΑΜ 

ΜΕΛΠΟ
ΜΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 851 5,215 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

68 
Ειδική 
Αγωγή 

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚ
Η ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 855 5,21 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

69 
Ειδική 
Αγωγή 

ΤΖΑΝΑΚΗ 
ΑΡΝΑΟΥΤΑΚ
Η ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 856 5,21 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

70 
Ειδική 
Αγωγή 

ΛΑΜΠΡΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 859 5,195 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

71 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΟΥΚΟΥΒ
ΑΛΑ 

ΦΩΤΕΙΝ
Η ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 868 5,175 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

72 Ειδική ΚΑΡΑΓΕΩΡΓ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 879 5,15 Β-Β΄ Χίου - 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 6 από 39 

 

Αγωγή ΟΥΔΗ Μειωμένου Ωραρίου 

73 ΕΝΓ ΜΠΕΡΔΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 893 5,11 

Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

74 ΕΝΓ ΒΑΪΤΣΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙ
Α ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 ΠΕ02.00 1002 4,895 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 355 4,295 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 364 4,056 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 372 3,18 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 374 3,139 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΠΑΠΑΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ-
ΑΛΙΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 384 2,482 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 
Ειδική 
Αγωγή ΛΥΣΙΤΣΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 386 2,447 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΡΑΝΤΖΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙ
ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 388 2,402 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΜΟΥΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡ
ΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 393 2,295 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΦΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 395 2,273 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΙΚΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙ
ΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 398 2,258 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 
Ειδική 
Αγωγή ΦΑΝΤΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 404 2,036 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 
Ειδική 
Αγωγή 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙ
ΩΤΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 422 1,44 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 
Ειδική 
Αγωγή ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 424 1,422 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΛΑΤΣΟ
Υ 

ΣΠΥΡΙΔΟ
ΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 427 1,38 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 
Ειδική 
Αγωγή ΑΡΓΥΡΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 459 1,052 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 
Ειδική 
Αγωγή ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 461 1,042 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 
Ειδική 
Αγωγή 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩ
ΝΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙ
ΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 466 1,004 

Β-Α΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 
Ειδική 
Αγωγή ΚΡΙΜΠΕΝΗ 

ΑΣΗΜΙΝ
Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 ΠΕ03.00 473 0,91 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 128 4,021 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 168 1,575 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 
Ειδική 
Αγωγή ΜΑΡΤΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 174 1,5 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΑΚΙΡΤΖΟ
ΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 176 1,479 

Β-Α΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 
Ειδική 
Αγωγή 

ΜΠΡΕΓΙΑΝΝ
Η ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 178 1,45 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 Ειδική ΠΑΛΙΟΣΠΥΡ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 182 1,412 Β-Β΄ Αθήνας - 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 7 από 39 

 

Αγωγή ΟΥ Μειωμένου Ωραρίου 

7 
Ειδική 
Αγωγή ΑΛΕΞΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝ
ΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 187 1,267 

Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 
Ειδική 
Αγωγή ΤΣΙΠΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 188 1,26 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 
Ειδική 
Αγωγή ΠΕΦΑΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 194 1,175 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 
Ειδική 
Αγωγή ΣΙΟΥΤΑ 

ΕΥΘΥΜΙΑ
-
ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 ΠΕ04.01 195 1,15 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΣΠΥΡΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 50 2,588 

Β-Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟ
Υ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 60 1,52 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΕΝΓ ΔΑΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ04.02.50 ΠΕ04.01 63 1,478 

Β-Σερρών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 
Ειδική 
Αγωγή ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04.50 ΠΕ04.01 15 6,72 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 Braille 
ΚΑΡΑΝΤΑΓΛ
Η ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 10 5,2 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 
Ειδική 
Αγωγή ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05.50 ΠΕ04.01 16 3,483 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 

ΑΠΟ ΠΙΝΑΚΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΟΣ 

ΠΙΝ
ΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙ
Α 

ΠΙΝΑΚ
Α 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 526 28,909 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 619 23,669 

Β-Κορινθίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ Β 628 23,18 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

4 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 638 22,565 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 697 19,196 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

6 ΞΕΝΙΤΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 743 16,034 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 773 14,682 

Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 8 από 39 

 

8 

ΚΑΤΣΟΡΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 902 11,295 

Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

9 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟ

Σ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 903 11,289 

Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 935 10,682 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

11 ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 978 10,137 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ

ΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 988 10,029 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 989 9,979 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

14 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 990 9,977 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΓΚΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ Β 1004 9,641 

Β-Β΄ Σάμου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 142 60,068 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 278 39,124 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΓΚΙΖΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 294 37,014 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

4 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 334 32,329 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 346 31,04 

Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

6 ΜΠΕΝΤΕΒΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 361 29,032 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 ΝΤΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 432 22,395 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

8 ΓΙΑΠΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 459 20,681 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

9 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 474 19,902 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΚΙΑΟΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ- ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 549 17,342 Β-Α΄ 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 9 από 39 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

11 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 573 16,402 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 215 18,066 

Β-Ηρακλείου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΓΟΥΔΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 230 16,377 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 237 15,457 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

4 ΓΚΟΣΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 253 14,566 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΛΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 328 10,462 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 7 0 

Β-Α΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Γ 88 0 

Β-Α΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη  Δευτέρα 11 Ιανουαρίου έως και την 

Τρίτη 12 Ιανουαρίου 2015, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-

συνεκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους (2015-2016) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπ/κών Δράσεων 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7



 
Σελίδα 10 από 39 

 

9. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
10. Δ/νση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

11. ΓΕΠΟ  

ΑΔΑ: ΨΣ994653ΠΣ-0Η7


		2016-01-11T18:44:11+0200
	Athens




